

Sotano to Matlila-Lola Underpass

on construction

General

Schedule XLV-Form No. 134

R.M.D. SAsARAY-2 DIVISION

Meichu SUB-DIVISION

WHA SUPPLEMENT BOOK

1146

4th year Maintenance

47

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W :- Sotwa to Mathiya Tola					
Agency :- OM Construction					
Agg :- RWD/SBM-2/MMGSY-27/					2020-21
Actual Date of Completion :- 25/06/21					
<u>MEASUREMENT</u>					
① Restoration of raincuts					
with soil with all Comp job -					
	35	1.00	0.90	0.80	25.2 m ³
	32	1.00	0.90	0.70	20.16 m ³
	28	1.00	0.80	0.90	20.16 m ³
	24	1.00	0.80	0.70	14.56 m ³
					80.08 m ³
② Making up of Berms/					
Shoulder with all Comp job -					
	35	8.00	1.00		280 m ³
	30	7.00	0.99		207.9 m ³
	18	4.65	1.00		83.7 m ³
					571.6 m ³
③ Patch repair over bitumen					
Surface with all Comp job -					
Repair of pot holes filled					
with 75 mm WBM with					
all Comp job -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	45	3.75	2.5	0.075	$= 31.64 \text{ m}^3$
	40	3.25	2.25	0.075	$= 21.937 \text{ m}^3$
	52	3.50	2.0	0.075	$= 27.2 \text{ m}^3$
	32	3.10	2.5	0.075	$= 18 \text{ m}^3$
					98.87 m^3
					Limit $= 98.44 \text{ m}^3$
4) Patch repair over bituminous surface 20 mm mix with all Comp. Job					
Qty = Vide item No. - (3)					$= 98.44 \text{ m}^3$
5) Maintenance of C.D Works (Hume Pipe Culvert) with all Comp. Job					
Qty = 5 No					
6) Maintenance of Road Signs with all Comp. Job					
Qty = 0.20 km					
7) Maintenance of 200m and km stones with all Comp. Job					
Qty = 0.24 km					
8) Cutting of branches of trees and shrubs with all Comp. Job					
Qty = 2 in N.					

P. Camp
24/06/25
AE

Approved
24/06/25
J.E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) Restoration of rain cut					
With all Comp. job					
Qty = 80.08 M ³ (From T.M.B.P. 47)					
@ 379.53/M ³					Rs 30398.~
2) Making up to Beams/shoulder					
With all Comp. job					
Qty = 571.6 M ³ (From T.M.B.P. 47)					
@ 56.81/M ³					Rs 32473
3) Repair of pot holes filled					
With 75mm GRM with all					
Comp. job					
Qty = 98.44 M ³ (From T.M.B.P. 48)					
@ 191.47/M ³					Rs 18848.~
4) Patch repair Over bituminous					
Surface 20mm mix with all Comp.					
Job					
Qty = 98.44 M ³ (From T.M.B.P. 48)					
@ 191.47/M ³					Rs 18848.~
5) Maintenance of C/B works					
(Horse pipe Culvert) with all Comp.					
Qty = 5 No. From T.M.B.P. 48					
@ 1102.80/Each					Rs 5514.~

Continuation

Scanned with OKEN Scanner